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VENITURILE BUGETELOR LOCALE

Impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din tr

Cote si sume defalcate din imp

Cote defalcate din impozitul p

Sume alocate din cotele defalc

Sume repartizate din Fondul la

Impozite si  taxe pe proprieta

Impozit si taxa pe cladiri

Impozit pe cladiri de la perso

Impozit si taxa pe cladiri de 

Impozit si taxa pe teren

Impozit pe terenuri de la pers

Impozit si taxa pe teren de la

Impozit pe terenul din extravi

Taxe judiciare de timbru si al

Alte impozite si taxe  pe prop

Sume defalcate din TVA ( se sc

Sume defalcate din taxa pe val

Sume defalcate din taxa pe val

Taxe pe servicii specifice

Impozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specific

Taxe pe utilizarea bunurilor, 

Impozit pe  mijloacele de tran

Impozit pe mijloacele de trans

Impozit pe mijloacele de trans

Taxe si tarife pentru eliberar

Alte taxe pe utilizarea bunuri

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Venituri din prestari de servi

Venituri din prestari de servi

Venituri din taxe administrati

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confisca

Venituri din amenzi si alte sa

Venituri din amenzi si alte sa

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare,  altele

Venituri/Cheltuieli

030000

031800

040000

040100

040400

040500

070000

070100

070101

070102

070200

070201

070202

070203

070300

075000

110000

110200

110600

150000

150100

155000

160000

160200

160201

160202

160300

165000

180000

185000

300000

300500

300530

330000

330800

340000

340200

350000

350100

350102

360000

365000

370000

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

Credite

         39,395,571.41

              8,241.50

              8,241.50

          8,641,074.49

          3,689,285.49

          3,725,655.00

          1,226,134.00

          2,549,103.14

          1,388,853.63

          1,043,259.03

            345,594.60

          1,021,823.53

            430,864.00

            204,965.53

            385,994.00

            100,707.98

             37,718.00

         15,692,529.00

          6,858,529.00

          8,834,000.00

          1,619,167.00

                 70.00

          1,619,097.00

          1,118,119.44

          1,023,056.00

            909,869.00

            113,187.00

             39,222.00

             55,841.44

            214,362.00

            214,362.00

            493,889.67

            493,889.67

            493,889.67

            497,251.00

            497,251.00

             11,331.13

             11,331.13

            741,045.66

            741,045.66

            741,045.66

            115,246.90

            115,246.90

                   .00

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

Disponibil
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Varsaminte din sectiunea de fu

Varsaminte din sectiunea de fu

Venituri din valorificarea uno

Venituri din valorificarea uno

Venituri din vanzarea locuinte

Incasari din rambursarea impru

Sume din excedentul bugetului 

Subventii de la bugetul de sta

Subventii pentru acordarea aju

Subventii din bugetul de stat 

Finantarea Programului Nationa

Subventii de la bugetul de sta

Sume primite de la UE/alti don

Fondul European de Dezvoltare 

Sume primite in contul platilo

Sume primite in contul platilo

Prefinantare

Fondul Social European (FSE)

Sume primite in contul platilo

Prefinantare

CHELTUIELILE BUGETELOR LOCALE

Autoritati publice si actiuni 

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CRED

Titlul XIX Plati efectuate in 

Alte servicii publice generale

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Tranzactii privind datoria pub

TITLUL III DOBANZI 

Ordine publica si siguranta na

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

Invatamant

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

Sanatate

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Venituri/Cheltuieli

370300

370400

390000

390100

390300

400000

401400

420000

423400

424100

426500

426900

480000

480100

480101

480102

480103

480200

480201

480203

510000

510000100000

510000200000

510000590000

510000710000

510000810000

510000850000

540000

540000200000

550000

550000300000

610000

610000200000

610000710000

650000

650000200000

650000570000

650000580000

650000590000

650000710000

660000

660000100000

660000200000

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

         41,796,570.00

          8,412,555.00

          6,886,469.00

          1,108,366.00

            107,720.00

            220,000.00

             90,000.00

                   .00

             12,960.00

             12,960.00

            108,114.00

            108,114.00

             87,302.00

             77,302.00

             10,000.00

          1,611,645.00

          1,059,119.00

            157,616.00

             62,247.00

            325,250.00

              7,413.00

          1,427,102.00

            861,016.00

            545,376.00

Credite

-         3,937,173.00

          3,937,173.00

            309,936.53

            147,220.53

            162,716.00

          2,703,476.77

          2,703,476.77

            564,185.00

                818.00

            369,625.15

              1,803.80

            191,938.05

          4,116,612.18

          3,659,534.57

-             5,498.61

            447,117.61

          3,217,915.57

            457,077.61

             51,156.00

            405,921.61

         35,640,960.25

          7,699,546.05

          6,856,408.00

            661,584.53

            100,558.00

            139,555.82

             30,143.70

-            88,704.00

              8,697.20

              8,697.20

             98,105.47

             98,105.47

             52,711.00

             52,711.00

                   .00

          1,241,761.41

            804,193.91

            144,489.50

             48,552.00

            244,526.00

                   .00

          1,247,965.99

            837,421.00

            403,750.99

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

          6,155,609.75

            713,008.95

             30,061.00

            446,781.47

              7,162.00

             80,444.18

             59,856.30

                   .00

              4,262.80

              4,262.80

             10,008.53

             10,008.53

             34,591.00

             24,591.00

             10,000.00

            369,883.59

            254,925.09

             13,126.50

             13,695.00

             80,724.00

              7,413.00

            179,136.01

             23,595.00

            141,625.01

Disponibil

4375097
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TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

Titlul XIX Plati efectuate in 

Cultura, recreere si religie

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Titlul XIX Plati efectuate in 

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

Protectia mediului

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Actiuni generale economice, co

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

Agricultura, silvicultura, pis

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

Transporturi

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

660000580000

660000710000

660000850000

670000

670000200000

670000580000

670000590000

670000710000

680000

680000100000

680000200000

680000570000

680000580000

680000590000

680000850000

700000

700000100000

700000200000

700000510000

700000580000

700000710000

740000

740000200000

800000

800000200000

800000710000

830000

830000710000

840000

840000200000

840000510000

840000710000

Cod

             10,710.00

             10,000.00

                   .00

          3,666,720.00

            885,720.00

          2,636,000.00

            130,000.00

             15,000.00

          8,485,152.00

          5,017,181.00

            300,710.00

          2,525,639.00

            481,050.00

            160,572.00

                   .00

         13,123,926.00

          1,576,000.00

          2,664,006.00

            316,440.00

          5,243,600.00

          3,323,880.00

          3,070,774.00

          3,070,774.00

          1,316,780.00

             88,000.00

          1,228,780.00

             30,000.00

             30,000.00

            443,540.00

              5,000.00

             65,000.00

            373,540.00

                   .00

Credite

             10,710.00

                   .00

-             3,916.00

          3,254,793.10

            812,606.19

          2,347,186.91

             95,000.00

                   .00

          8,248,552.06

          4,984,306.00

            239,611.58

          2,482,902.88

            414,312.87

            149,910.73

-            22,492.00

         10,418,388.55

          1,419,575.00

          1,804,374.49

            214,997.31

          4,111,334.49

          2,868,107.26

          2,993,889.62

          2,993,889.62

            371,649.47

             53,728.20

            317,921.27

                   .00

                   .00

              4,900.33

              3,540.35

                102.00

              1,257.98

          3,754,611.16

Incasari/Plati

                   .00

             10,000.00

                   .00

            411,926.90

             73,113.81

            288,813.09

             35,000.00

             15,000.00

            236,599.94

             32,875.00

             61,098.42

             42,736.12

             66,737.13

             10,661.27

                   .00

          2,705,537.45

            156,425.00

            859,631.51

            101,442.69

          1,132,265.51

            455,772.74

             76,884.38

             76,884.38

            945,130.53

             34,271.80

            910,858.73

             30,000.00

             30,000.00

            438,639.67

              1,459.65

             64,898.00

            372,282.02

                   .00

Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

4375097


